
4

5

7

1

6

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月28日（木）2回笠松2日
 2R Ｃ５組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 オウケンビリュウ
父:ロードカナロア  母:オウケンハナミズキ

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:34.3
(－)

1-1-1-1 41.7 － 2 437
(-3)

笹野博司（笠松）
（株）アプエンテ
辻　牧場

2 5 アダムスマイリー
父:エイシンフラッシュ  母:スマイリンアスク

牡  4 向山牧
56.0

1:34.3
(クビ)

7-5-5-5 40.9 － 3 458
(-1)

後藤佑耶（笠松）
廣崎双葉
株式会社　ＡＳＫ　ＳＴＵＤ

3 7 セルクルクルミ
父:エスケンデレヤ  母:ゴールドハーツ

牝  4 東川慎
☆53.0

1:34.5
(3/4)

3-3-3-2 41.6 － 6 432
(+3)

川嶋弘吉（笠松）
（有）木村牧場
沖田牧場

4 1 ミライヘノトビラ
父:トランセンド  母:ケセラセラ

牝  5 長江慶悟
▲51.0

1:34.9
(2)

5-6-4-4 41.2 － 7 453
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
杉浦和也
細川農場

5 6 タイセイポジション
父:ジャスタウェイ  母:ヴィクタシア

牡  4 岡部誠
56.0

1:35.2
(1 1/2)

2-2-2-3 42.5 － 1 508
(+6)

後藤佑耶（笠松）
田中成奉
千代田牧場

6 2 コンシード
父:キングヘイロー  母:メイプルウィリング

セン 6 友森翔太郎
56.0

1:35.3
(1/2)

6-7-7-6 41.5 － 4 468
(+2)

栗本陽一（笠松）
福永實
本桐牧場

7 3 キネシクス
父:ハービンジャー  母:チアズメッセージ

牡  4 大原浩司
56.0

1:36.6
(6)

4-4-6-7 43.1 － 5 435
(+1)

森山英雄（笠松）
山邉浩
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,7,3,1,2,5

4,6,7,3,5,1,2

4,6,7,1,5,3,2

4,7,6,1,5,2,3

払戻金
単 勝 4 440円

複 勝 4 210円

5 240円

ワイド 4-5 290円

4-7 820円

5-7 1,150円

馬 連 4-5 840円

馬 単 4-5 2,060円

3連複 4-5-7 3,250円

3連単 4-5-7 17,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


