2022年4月28日(木)2回笠松2日

2R C 5組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本賞	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4	4	オウケンビリュウ 父:ロードカナロア 母:オウケンハナミズキ	牝 4	渡邊竜也 54.0	1:34.3 (-)	1-1-1-1	41.7	_	2	437 (-3)	笹野博司(笠松) (株) アプエンテ 辻 牧場
2 5	5	アダムスマイリー 父:エイシンフラッシュ 母:スマイリンアスク	牡 4	向山牧 56.0	1:34.3 (クビ)	7-5-5-5	40.9	_	3	458 (-1)	後藤佑耶(笠松) 廣崎双葉 株式会社 ASK STUD
3 7	7	セルクルクルミ 父:エスケンデレヤ 母:ゴールドハーツ	牝 4	東川慎 ☆53.0	1:34.5 (3/4)	3-3-3-2	41.6	_	6	432 (+3)	川嶋弘吉(笠松) (有)木村牧場 沖田牧場
4 1	1	ミライヘノトビラ 父:トランセンド 母:ケセラセラ	牝 5	長江慶悟 ▲51.0	1:34.9 (2)	5-6-4-4	41.2	_	7	453 (+1)	川嶋弘吉 (笠松) 杉浦和也 細川農場
5 6	6	<b>タイセイポジション</b> 父:ジャスタウェイ 母:ヴィクタシア	牡 4	岡部誠 56.0	1:35.2 (1 1/2)	2-2-2-3	42.5	-	1	508 (+6)	後藤佑耶(笠松) 田中成奉 千代田牧場
6 2	2	コンシード 父:キングへイロー 母:メイプルウィリング	セン 6	友森翔太郎 56.0	1:35.3 (1/2)	6-7-7-6	41.5	_	4	468 (+2)	栗本陽一(笠松) 福永實 本桐牧場
7 3	3	キネシクス 父:ハービンジャー 母:チアズメッセージ	牡 4	大原浩司 56.0	1:36.6 (6)	4-4-6-7	43.1	-	5	435 (+1)	森山英雄(笠松) 山邉浩 ノーザンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,7,3,1,2,5
2コーナー	4,6,7,3,5,1,2
3コーナー	4,6,7,1,5,3,2
4コーナー	4,7,6,1,5,2,3

## ● 払戻金

単 勝	4	440円
複 勝	4	210円
	5	240円

ワイド	4-5	290円
	4-7	820円
	5-7	1,150円

馬連	4-5	840円
馬単	4-5	2,060円

3連複	4-5-7	3,250円
3連単	4-5-7	17,620円